CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 128/2019

Solicita abertura da Rua Victor Hugo entre
a  Rua  São  Francisco  e  Avenida  Nossa
Senhora  de  Fátima  no  Jardim  Porto
Alegre.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que  seja feita a abertura da
Rua Victor Hugo entre a Rua São Francisco e Avenida Nossa Senhora de Fátima no
Jardim Porto Alegre.

A presente  indicação visa  permitir  a  ligação da Rua Victor  Hugo à
Avenida Nossa Senhora de Fátima, de modo a facilitar o fluxo de veículos no Jardim
Porto Alegre. Esta medida contribuirá para redução do trânsito na Avenida Parigot
de Souza e colaborando para evitar grande fluxo em horários de pico nesta Avenida.

SALA DAS SESSÕES, 26 de fevereiro de 2019.

GABRIEL BAIERLE CORAZZA NETO

MARLI DO ESPORTE VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 438B3F0A3F5C3132303F999A5E64359B CODIGO DO DOCUMENTO: 024668
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 128/2019
AUTORIA: Ver. Corazza Neto, Ver. Gabriel Baierle, Ver.ª Marli do Esporte e Ver. Vagner Delabio